ALVAZZ| GROUPE SA (83)
Sébastien Gauthey

Chemin des Mésanges 5
1032 Romanel-sur-Lausanne

Confirmation de commande

No. commande: CC24-11612 No. offre:

Date commande: 10.12.2024 Date offre:
Projet No: 117398

Notre référence: Cyril Barthel Votre référence:

Lausanne - Clinique - La Source

Bonjour Monsieur Gauthey

ISPAG

ISPAG

Champ-Paccot 19
CH - 1627 Vaulruz

Tél.

+4126 91256 72

Mob. +41 79 194 54 69

OF24-13403

04.12.2024

Sébastien Gauthey

Nous vous remercions pour votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en ceuvre pour une exécution des
travaux dans les régles de I'art et le respect des délais.

Position

ASP

SSP

Texte uQ

Accumulateur sanitaire

Fourniture d'un réservoir sur mesure
Accumulateur sanitaire sur virole, en Acier Inox V4A 3000 litres Pce
@ non isolé : 1300 mm

H totale : 2540 mm

Céte de basculement : 2622 mm

Garde au sol : 100 mm

intérieur décapé et passifié

Pression de service : 6.00 bar

Pression d'essais : 9.00 bar

Temperature : 109 °C

Cuve livrée en 3 morceaux

Raccords :

- 1 bride(s) de révision @400/480

- 1 Prise(s) filetées Rp2" avec tube coudé pour eau chaude

- 1 Prise(s) filetées Rp2" avec tube coudé pour eau froide

- 1 Prise(s) filetées Rp1%4" avec tube diffuseur pour charge aller
- 1 Prise(s) filetées Rp1'4" avec tube coudé pour charge retour
- 1 Prise(s) filetées Rp1%4" avec tole de deflexion pour
circulation

- 3 Prise(s) filetées Rp'2" avec Thermometre, 0-120° C, L=200,
D=100

- 3 Prise(s) filetées Rp’%" avec pour sonde(s) sans ces derniere
(s) avec doigt(s) de gant

Vertical sur virole

Disposition des raccordements librement configurable.

Soudure sur site

Mise en place du chantier. Pce
Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'a

Quantité

2,00

2,00

Prix

18 593,00

10 539,00

Montant

37 186,00

21078,00



ISOL

I'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur.
Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 3
parties.

Réalisation d'une soudures. Contréle de la soudure par
ressuage.

Nettoyage et repli du chantier.

Fourniture et pose d'une isolation sur place

Isolation laine de roche 160mm sous manteau Aluman pour Pce
cuve de 3000 litres. Hauteur inf. 2500mm

Délais d'intervention : sur demande

Préavis de 2 a 3 semaines sur appel

Prix rendu-posé sur réservoir non raccorde.

Plus-value si déja raccordé: +10%.

Total Accumulateur sanitaire

Total brut

Rabais %
Total net HT

RPLP %
Total TVA non comprise

Taxe sur la valeur ajoutée %

Total TVA comprise

2,00

-48,00

2,10

8,10

4 116,00

66 496,00

34 577,90

35 304,05

8 232,00

66 496,00

66 496,00
-31 918,10
34 577,90
726,15

35 304,05
2 859,65
38 163,70

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie a la redevance fédérale RPLP, fixée a 2.1% de sa valeur, et
appliquée sur nos factures.

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente.

Conditions de paiement: 60 jours escompte 2%

Meilleurs rermerciements pour votre commande.

Meilleures salutations

ISPAG

Cyril Barthel



